
           
Uchwała Nr L /289/2010  

Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 10 listopada 2010r. 

 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Leszka Krzyżanowskiego na Starostę Kluczborskiego  
i na  Przewodniczącego Rady Powiatu w Kluczborku. 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.), w związku z art.229 
pkt 4 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz.1071  
z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje:  
 
 
§ 1.Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kluczborku 
w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Leszka Krzyżanowskiego, Rada Powiatu uznaje 
skargę nr OR. 0551-9/10 za bezzasadną. 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.  
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



Stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kluczborku  
w sprawie skargi radnego Leszka Krzyżanowskiego  z dnia 30 sierpnia 2010 r. 
na Starostę Kluczborskiego i Przewodniczącego Rady Powiatu w Kluczborku 

 
 

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Kluczborku na posiedzeniach w dniach 27 
października 2010 r. 5 listopada 2010 r.  zapoznała się z dokumentacją oraz 
wyjaśnieniami skarżącego Leszka Krzyżanowskiego, Starosty Kluczborskiego  
i Przewodniczącego Rady Powiatu w Kluczborku.  Komisja stwierdziła, że: 
1/ dokument (postanowienie  Trybunału Konstytucyjnego Sygn, akt Ts 163/09  
z 17.12.2009 roku) nie został prawidłowo zarejestrowany, gdyż nie stwierdzono na nim 
daty wpływu do Starostwa Powiatowego w Kluczborku , nie wiadomo do kogo ani kiedy 
wpłynął. Powyższe świadczy zdaniem Komisji Rewizyjnej o złym obiegu dokumentów.  
2/ na podstawie wyjaśnień pana Starosty (protokół z Komisji Rewizyjnej nr 25 z dnia 27 
października 2010 r.), Komisja stwierdziła, że pan Starosta nie odpowiedział na pismo 
pana Leszka Krzyżanowskiego z dnia 22 czerwca 2010 r. w terminie określonym w art. 35 
kpa,  
3/ na podstawie wyjaśnień Przewodniczącego Rady Powiatu, Komisja wniosła  
o uzupełnienie protokołu z sesji XLIII Rady Powiatu z dnia 27 maja 2010 r. , i uznała, że 
pan Starosta na powyższej sesji zbyt ogólnie poinformował Radę Powiatu o przekazaniu 
wszystkich dokumentów związanych z postanowieniem Trybunału Konstytucyjnego Sygn, 
akt Ts 163/09 z 17.12.2009 roku do Biura Rady i Zarządu Powiatu. Ponadto Komisja 
zwróciła uwagę, że Rada Powiatu powinna na bieżąco być informowana o ważnych 
sprawach.  
 
Pomimo powyższych ustaleń, stwierdzić należy, że uchybienia te nie miały zasadniczego 
wpływu na tryb postępowania Kancelarii Prawnej w tej sprawie oraz nie zakłóciły pracy 
szpitala. 
 
W związku z powyższym Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Powiatu projekt uchwały 
wraz z powyższym  stanowiskiem  celem uznania zasadności lub bezzasadności skargi 
radnego Leszka Krzyżanowskiego na Starostę Kluczborskiego i Przewodniczącego Rady 
Powiatu w Kluczborku. 
 
 
 
       Przewodniczący Komisji 
 
            Paweł Prochota  
 

                                        
 

 


